
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX / 262/2022 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ) oraz  na podstawie: decyzji budżetowej Nr 420 Wojewody Lubelskiego z dnia 6 września 
2022 roku zwiększona zostały środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów, decyzji budżetowej Nr 441 Wojewody Lubelskiego z dnia 19 września  2022 roku  
zwiększona została dotacja na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, na podstawie planu finansowego nr 7 z dnia 20 września 2022 roku przyznane zostały 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w zawiązku z konfliktem 
na Ukrainie (art. 14), na postawie pisma Ministra Finansów z dnia 15 września 2022 znak sprawy 
ST3.4752.8.2022.g otrzymano dodatkowe środki z Funduszu Pomocy jako wsparcie jst. w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką  nad dziećmi i uczniami  
będącymi obywatelami Ukrainy, na postawie wniosku z dnia 19 września 2022 roku z zebrania wiejskiego 
w miejscowości Kanie  w sprawie zmian w funduszu sołeckim, na podstawie planu finansowego Nr 1 z dnia 
21 września 2022 roku przyznane zostały środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wpłatę dodatku 
węglowego, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  4 196 812,72  zł, zmniejsza się dochody budżetowe  
o kwotę 3 735 562,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody ogółem wynoszą 
26 438 990,22  zł w tym dochody bieżące 22 636 049,94 zł dochody majątkowe  3 802 940,28 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  4 162 854,72 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
3 701 604,38 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą     
32 847 355,17 zł w tym wydatki bieżące 22 384 225,20 zł  wydatki majątkowe 10 463 129,97 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2022 roku 
do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie 
finansowej realizowane w 2022 roku do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9 Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 roku do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7009



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7009



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-40 800,00 48 300,00

0,00 0,00

70005 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

70007 0,00 37 500,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 30 000,00

0,00 500,00

70095 -10 800,00 10 800,00

0,00 0,00

-10 800,00 0,00

0,00 10 800,00

0,00 13 242,72

0,00 0,00

75095 0,00 13 242,72

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 7 242,72

-312 760,00 312 760,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
304,45 7 547,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 020,00 336 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 799,00 222 799,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

Pozostała działalność 241 103,45 254 346,17

750 Administracja publiczna 241 103,45 254 346,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 799,00 222 799,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 800,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 800,00

Pozostała działalność 10 800,00 10 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

94 000,00 64 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 37 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 250,00 66 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 050,00 114 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/262 /2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 22 września 2022 roku  

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7009



75421 -312 760,00 312 760,00

0,00 0,00

0,00 312 760,00

-312 760,00 0,00

0,00 98 330,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75616 0,00 96 330,00

0,00 0,00

0,00 92 000,00

0,00 2 330,00

0,00 2 000,00

-12 501,00 14 662,00

0,00 0,00

75814 -12 501,00 14 662,00

0,00 0,00

0,00 14 662,00

-12 501,00 0,00

0,00 10 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 10 500,00

0,00 0,00

Przedszkola 0,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 291 495,82 301 995,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 027,00 123 027,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 14 662,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

12 501,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 482 912,87 485 073,87

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 8 928 398,87 8 930 559,87

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 104 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 7 330,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 399 100,00 1 495 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

855 400,00 857 400,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

312 760,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 977 014,00 4 075 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
23 260,00 336 020,00

Zarządzanie kryzysowe 336 020,00 336 020,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7009



0,00 10 500,00

-31 758,00 3 550,00

0,00 0,00

85214 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

85230 0,00 1 150,00

0,00 0,00

0,00 1 150,00

85231 -31 758,00 0,00

0,00 0,00

-31 758,00 0,00

0,00 104 768,00

0,00 0,00

85395 0,00 104 768,00

0,00 0,00

0,00 104 768,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -397 819,00 626 112,72

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

345 826,00 345 826,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 000,00 43 000,00

bieżące 15 548 750,33 15 777 044,05

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
160,00 104 928,00

Pozostała działalność 160,00 104 928,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160,00 104 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

31 758,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 150,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 758,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00 64 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
104 000,00 106 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 531 400,88 503 192,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7009



-3 254 000,00 1 345 000,00

0,00 0,00

01043 -1 909 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 909 000,00 0,00

01044 -1 345 000,00 1 345 000,00

0,00 0,00

-1 345 000,00 0,00

0,00 1 345 000,00

razem: -3 254 000,00 1 345 000,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-83 743,38 0,00

0,00 0,00

75495 -83 743,38 0,00

0,00 0,00

-83 743,38 0,00

0,00 2 223 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 223 600,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 223 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 223 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

83 743,38 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 83 743,38 0,00

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 743,38 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 5 711 940,28 3 802 940,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 741,43 1 657 741,43

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 345 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 345 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 498 484,00 2 498 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 153 484,00 1 153 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 909 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 153 484,00 1 153 484,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 909 000,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 441 284,00 2 532 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7009



0,00 2 223 600,00

0,00 2 100,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

razem: -83 743,38 2 225 700,00

0,00 0,00

-3 735 562,38 4 196 812,72

0,00 0,00

Ogółem: 25 977 739,88 26 438 990,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 003 567,43 2 003 567,43

bieżące 4 717 049,27 6 859 005,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

39 700,00 41 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

39 700,00 41 800,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 2 223 600,00

855 Rodzina 3 858 642,64 3 860 742,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 398 855,41 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 382 055,41 7 382 055,41 0,00 0,00

-3 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 252 000,00 -3 252 000,00 0,00 0,00

1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00

5 489 855,41 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473 055,41 5 473 055,41 0,00 0,00

2 245 683,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 683,41 2 245 683,41 0,00 0,00

-1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 909 000,00 -1 909 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 683,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 683,41 336 683,41 0,00 0,00

2 245 683,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 683,41 2 245 683,41 0,00 0,00

-1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 909 000,00 -1 909 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 683,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 683,41 336 683,41 0,00 0,00

5 136 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 372,00 5 136 372,00 0,00 0,00

-1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 343 000,00 -1 343 000,00 0,00 0,00

1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00

5 136 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 372,00 5 136 372,00 0,00 0,00

2 783 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 628,00 2 783 628,00 0,00 0,00

-1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 343 000,00 -1 343 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 628,00 1 440 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00

1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00

3 951 633,43 202 826,12 202 826,12 0,00 202 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

-384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 249,43 202 442,12 202 442,12 0,00 202 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

3 951 633,43 202 826,12 202 826,12 0,00 202 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

-384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 249,43 202 442,12 202 442,12 0,00 202 442,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 116,00 17 116,00 17 116,00 0,00 17 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 930,94 3 224 929,94 2 816 930,94 2 217 129,08 599 801,86 0,00 185 200,00 222 799,00 0,00 0,00 76 001,00 76 001,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 282,72 17 282,72 14 242,72 9 937,22 4 305,50 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317 713,66 3 241 712,66 2 830 673,66 2 227 066,30 603 607,36 0,00 188 240,00 222 799,00 0,00 0,00 76 001,00 76 001,00 0,00 0,00

2 642 426,49 2 592 426,49 2 592 426,49 2 188 785,88 403 640,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 22 września 2022 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 332 744,00

4 17

przed zmianą 2 332 744,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 2 332 744,00

przed zmianą 2 332 744,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 26 001,00

przed zmianą 26 001,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7009



2 648 926,49 2 598 926,49 2 598 926,49 2 195 285,88 403 640,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 852,65 95 852,65 95 852,65 0,00 95 852,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 352,65 95 352,65 95 352,65 0,00 95 352,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 104,45 386 103,45 155 304,45 28 343,20 126 961,25 0,00 8 000,00 222 799,00 0,00 0,00 26 001,00 26 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 282,72 10 282,72 7 242,72 3 437,22 3 805,50 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 387,17 396 386,17 162 547,17 31 780,42 130 766,75 0,00 11 040,00 222 799,00 0,00 0,00 26 001,00 26 001,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,25 161,25 161,25 0,00 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 805,50 3 805,50 3 805,50 0,00 3 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 966,75 3 966,75 3 966,75 0,00 3 966,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,79 119,79 119,79 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908,34 2 908,34 2 908,34 2 908,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,13 3 028,13 3 028,13 3 028,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,41 23,41 23,41 23,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,88 528,88 528,88 528,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552,29 552,29 552,29 552,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 473,94 511 473,94 448 407,94 60 842,00 387 565,94 1 300,00 61 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312 760,00 -312 760,00 -312 760,00 0,00 -312 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 712,00 319 712,00 47 412,00 6 852,00 40 560,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 425,94 518 425,94 183 059,94 67 694,00 115 365,94 1 300,00 334 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 23 000,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465,00 1 465,00 1 465,00 1 365,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 515,00 25 515,00 25 515,00 24 365,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 26 001,00

przed zmianą 26 001,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7009



560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 260,00 20 260,00 20 260,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 720,00 380 720,00 356 500,00 18 488,00 338 012,00 0,00 24 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-312 760,00 -312 760,00 -312 760,00 0,00 -312 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 247,00 318 247,00 45 947,00 5 487,00 40 460,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 207,00 386 207,00 89 687,00 23 975,00 65 712,00 0,00 296 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 020,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 300,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 320,00 292 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318,00 3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 017,00 16 017,00 16 017,00 16 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 640,00 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 657,00 20 657,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 035,50 26 035,50 26 035,50 0,00 26 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 503,50 -15 503,50 -15 503,50 0,00 -15 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 532,00 10 532,00 10 532,00 0,00 10 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782,53 782,53 782,53 0,00 782,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-782,53 -782,53 -782,53 0,00 -782,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 673,27 307 673,27 307 673,27 0,00 307 673,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-296 373,27 -296 373,27 -296 373,27 0,00 -296 373,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,70 100,70 100,70 0,00 100,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,70 -100,70 -100,70 0,00 -100,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7009



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 838,00 100 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 238,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 838,00 100 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 238,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 838,00 100 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 238,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 018 657,86 6 953 744,97 5 873 861,87 5 026 408,38 847 453,49 624 029,10 209 800,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

-12 501,00 -12 501,00 -12 501,00 -11 393,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 662,00 14 662,00 14 662,00 13 554,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020 818,86 6 955 905,97 5 876 022,87 5 028 569,38 847 453,49 624 029,10 209 800,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

5 918 231,28 4 853 318,39 4 084 656,38 3 584 849,20 499 807,18 343 108,01 179 500,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

-8 834,50 -8 834,50 -8 834,50 -8 834,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 562,50 10 562,50 10 562,50 10 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 919 959,28 4 855 046,39 4 086 384,38 3 586 577,20 499 807,18 343 108,01 179 500,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

530 453,68 530 453,68 530 453,68 530 453,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 148,67 -1 148,67 -1 148,67 -1 148,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 305,01 529 305,01 529 305,01 529 305,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 212,77 70 212,77 70 212,77 70 212,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,23 -163,23 -163,23 -163,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 049,54 70 049,54 70 049,54 70 049,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116,00 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 968,60 8 968,60 8 968,60 8 968,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 084,60 11 084,60 11 084,60 11 084,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052 859,36 2 052 859,36 2 052 859,36 2 052 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 522,60 -7 522,60 -7 522,60 -7 522,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 336,76 2 045 336,76 2 045 336,76 2 045 336,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593,90 1 593,90 1 593,90 1 593,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,90 2 006,90 2 006,90 2 006,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 420,94 424 420,94 407 420,94 387 896,08 19 524,86 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 558,50 -2 558,50 -2 558,50 -2 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 991,50 2 991,50 2 991,50 2 991,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 853,94 424 853,94 407 853,94 388 329,08 19 524,86 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 265,20 56 265,20 56 265,20 56 265,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-327,14 -327,14 -327,14 -327,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 872 945,89

przed zmianą 872 945,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 872 945,89

przed zmianą 872 945,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7009



55 938,06 55 938,06 55 938,06 55 938,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 238,30 8 238,30 8 238,30 8 238,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,16 -47,16 -47,16 -47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191,14 8 191,14 8 191,14 8 191,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547,20 2 547,20 2 547,20 2 547,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910,20 2 910,20 2 910,20 2 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 322,00 211 322,00 211 322,00 211 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,20 -2 184,20 -2 184,20 -2 184,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 137,80 209 137,80 209 137,80 209 137,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,30 444,30 444,30 444,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514,30 514,30 514,30 514,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 124,00 215 124,00 178 965,00 0,00 178 965,00 36 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 124,00 215 124,00 178 965,00 0,00 178 965,00 36 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 965,00 178 965,00 178 965,00 0,00 178 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 857,00 177 857,00 177 857,00 0,00 177 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 195,88 1 598 195,88 1 219 095,88 810 278,04 408 817,84 0,00 379 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 668,00 -33 668,00 -3 718,00 0,00 -3 718,00 0,00 -29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 987,88 1 569 987,88 1 217 287,88 810 278,04 407 009,84 0,00 352 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 650,00 86 650,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 69 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7009



1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 758,00 31 758,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 758,00 -31 758,00 -1 808,00 0,00 -1 808,00 0,00 -29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 950,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 950,00 -29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,00 518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518,00 -518,00 -518,00 0,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 290,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 058,04 78 058,04 68 058,04 44 548,04 23 510,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 058,04 78 058,04 68 058,04 44 548,04 23 510,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 810,00 17 810,00 17 810,00 0,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 720,00 19 720,00 19 720,00 0,00 19 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 768,00 104 768,00 2 288,00 0,00 2 288,00 0,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 928,00 104 928,00 2 448,00 0,00 2 448,00 0,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 768,00 104 768,00 2 288,00 0,00 2 288,00 0,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 928,00 104 928,00 2 448,00 0,00 2 448,00 0,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 080,00 76 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 080,00 76 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7009



1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 750,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 750,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 750,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 447,98 825 906,62 273 853,02 4 778,00 269 075,02 552 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 32 541,36 32 541,36 0,00 0,00

-6 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

858 831,98 820 790,62 268 737,02 4 778,00 263 959,02 552 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 041,36 38 041,36 0,00 0,00

618 447,98 585 906,62 193 853,02 0,00 193 853,02 392 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 32 541,36 32 541,36 0,00 0,00

-6 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

618 831,98 580 790,62 188 737,02 0,00 188 737,02 392 053,60 0,00 0,00 0,00 0,00 38 041,36 38 041,36 0,00 0,00

129 801,57 129 801,57 129 801,57 0,00 129 801,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 733,57 130 733,57 130 733,57 0,00 130 733,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 090,00 14 090,00 14 090,00 0,00 14 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 590,00 13 590,00 13 590,00 0,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 615,46 29 615,46 29 615,46 0,00 29 615,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 548,00 -5 548,00 -5 548,00 0,00 -5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 067,46 24 067,46 24 067,46 0,00 24 067,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 541,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 541,36 17 541,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

23 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 041,36 23 041,36 0,00 0,00

27 673 667,09 15 307 037,12 12 533 319,42 8 246 158,83 4 287 160,59 1 244 848,70 864 616,00 468 853,00 0,00 195 400,00 12 366 629,97 12 366 629,97 0,00 0,00

-3 617 861,00 -365 861,00 -335 911,00 -11 393,00 -324 518,00 0,00 -29 950,00 0,00 0,00 0,00 -3 252 000,00 -3 252 000,00 0,00 0,00

1 937 154,72 588 654,72 81 446,72 30 343,22 51 103,50 0,00 406 370,00 0,00 0,00 100 838,00 1 348 500,00 1 348 500,00 0,00 0,00

25 992 960,81 15 529 830,84 12 278 855,14 8 265 109,05 4 013 746,09 1 244 848,70 1 241 036,00 468 853,00 0,00 296 238,00 10 463 129,97 10 463 129,97 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 231 690,89

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 231 690,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 743,38 83 743,38 83 743,38 3 377,88 80 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 743,38 -83 743,38 -83 743,38 -3 377,88 -80 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 743,38 83 743,38 83 743,38 3 377,88 80 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 743,38 -83 743,38 -83 743,38 -3 377,88 -80 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,54 486,54 486,54 486,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-486,54 -486,54 -486,54 -486,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,64 32,64 32,64 32,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,64 -32,64 -32,64 -32,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,70 2 858,70 2 858,70 2 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 858,70 -2 858,70 -2 858,70 -2 858,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 141,50 80 141,50 80 141,50 0,00 80 141,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 141,50 -80 141,50 -80 141,50 0,00 -80 141,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 600,00 2 223 600,00 43 600,00 31 350,00 12 250,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 600,00 2 223 600,00 43 600,00 31 350,00 12 250,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 600,00 2 223 600,00 43 600,00 31 350,00 12 250,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 600,00 2 223 600,00 43 600,00 31 350,00 12 250,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7009



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7009



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 642,64 3 858 642,64 262 310,09 222 610,09 39 700,00 0,00 3 596 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 742,64 3 860 742,64 264 410,09 222 610,09 41 800,00 0,00 3 596 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712 437,74 4 712 437,74 563 122,16 267 774,97 295 347,19 3 536,28 4 145 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 743,38 -83 743,38 -83 743,38 -3 377,88 -80 365,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225 700,00 2 225 700,00 45 700,00 31 350,00 14 350,00 0,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 854 394,36 6 854 394,36 525 078,78 295 747,09 229 331,69 3 536,28 6 325 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7009



Budżetu 

gminy 

z budżetu  

INNE

fundusz 

sołecki 
Polski Ład 

 środki z 

subwencji 

uzupełniającej z 

2021 roku

1.
Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny 
01044 2 783 628,00 0,00 2 783 628,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 438 628,00

2. Modernizacja dróg gminnycch 60016 135 044,35 0,00 135 044,35 135 044,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Wykonanie dokumentacji projektowej i 

utwardzanie drogi -działka 292 Fundusz 

solecki Krasne 

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.

Wymiana lamp solarnych na drodze 

gminnej na ledowe w m. Krasne - fundusz 

sołecki Krasne 

90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

6.
Rozbudowa świetlicu   fundusz sołecki  

Kanie- Stacja 
92109 17 541,36 0,00 17 541,36 0,00 0,00 17 541,36 0,00 0,00

7.

Projekt przebudowy drogi gminnej 

biegnącej od drogi powiatowej 1719Lprzy 

posesjach nr 61-65 fundusz sołecki 

Krzywowola 

60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

8.
Wykonanie projektu drogi Kozieniec Liszno 

Kolonia  fundusz sołecki Liszno Kolonia 
60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

9.

Projekt budowy drogi gminnej w m. 

Pawłow ul. Boczna  - fundusz sołecki 

Pawłow 

60016 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3                                                                                                             

do Uchwały Nr  XXXIX/262/  2022                                                                  

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 22 wrzesnia 2022 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2022

Lp.
Nazwa  zadania 

inwestycyjnego
 Rozdział

Razem 

nakłady 

finansowe 

po zmianie 

zmiana 

Środki z:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7009



10.

Projekt budowy drogi gminnej w m. 

Pawłow ul. Łączna - fundusz sołecki 

Pawłow 

60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

11.

zakup elementów siłowni zewnętrzej na 

placu przy świetlicy i fundusz sołecki  

Wólka Kańska Kolonia 

92109 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

12.

Rozbudowa wodociągu gminego -budowa 

przyłacza do  świetlicy wraz z hydraulikaą- 

fundusz sołecki Wólka Kańska Kolonia 

01043 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

13.

wykonanie projektu drogi gminnej do 

przystanku kolejowego fundusz sołecki 

Zalesie Kańskie 

60016 13 820,15 0,00 13 820,15 0,00 0,00 13 820,15 0,00 0,00

14.
wykonanie  projektu drogi gminnej -

fundusz sołecki Leszczanka 
60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

16. zakup samochodu 8 osób 75023 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.
Wykonanie projektu budowy Sali 

gimnastycznej przy SP Pawłow 
80101 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.

Rozwój cyfrowy  JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia  - grant 

Cyfrowa gmina 

75095 26 001,00 0,00 26 001,00 0,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00

20
Renowacja nawierzchni sportowej przy  

Szkole  Podstawowej    w Pawłowie 
80101 51 537,00 0,00 51 537,00 51 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.
wykonanie projektu  ścieżki  rowerowej   - 

fundusz sołecki Kanie 
92109 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

22
budowa mostku - fundusz sołecki 

Leszczanka 
60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

111 861,513 222 571,86 306 581,35 26 001,005 500,00 3 228 071,86 1 345 000,00 1 438 628,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7009



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 

2022
zmiana 

wydatki   po 

zmianie 

1.
Przebudowa odcinka drogi gminnej  w 

miejscowości Kanie Nr 104602L , Nr 115763L

  600    

60016
2020-2022 2 009 438,54 0,00 2 009 438,54

2.
Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej w 

Pawłow 

801      

80101
2018-2022 872 945,89 0,00 872 945,89

3.
Modernizacja infrastruktury wodnej na terenie 

Gminy Rejowiec Fabryczny 

010            

01043
2019-2023 2 243 683,41 -1 909 000,00 334 683,41

4.
Przebudowa drogi gminnej  (ul. Szkolna)  w 

Pawłowie gm.Rejowiec Fabryczny (  Nr 104606L 

)

  600    

60016
2021-2022 714 090,67 714 090,67

5. 
Przebudowa drogi gminnej  w m. Liszno (  Nr 

104600L )

  600    

60016
2021-2022 0,00 0,00 0,00

6.
Budowa kanalizacji grawitacyjno tłocznej w m. 

Pawłów ul. Lubelska , ul Pastownie  

010       

01044
2021-2022 2 332 744,00 0,00 2 332 744,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2022 roku 

Załącznik Nr 4                                                                                                                                      

do Uchwały Nr  XXXIX/262 /2022                                                                                              

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 22 września  2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7009



7.  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec 

Fabryczny  (Polski Ład I etap)w ty drogi:                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Krasne ,                  

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Kanie-Stacja ,          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie-Stacja i 

Wólka Kańska -Kolonia .                                                              

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Liszno i Liszno - 

Kolonia .                                                                                                

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie i Zalesie 

Kańskie 

  600    

60016
2022-2023 735 278,10 0,00 735 278,10

8. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec 

Fabryczny Polski Ład II etap ( Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej w 2022 roku ) na :

1. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 316/56 w miejscowości 

Kanie-Stacja (dł. 350 m)

2. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 463 w miejscowości 

Kanie (dł.750 m)

3. Przebudowa drogi gminnej ul. Łączna dz. nr 751/2 w 

miejscowości Pawłów (dł. 400 m)

4. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 132 w miejscowości 

Gołąb (dł. 400)	

5. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 358, 168 w 

miejscowości Wólka Kańska (dł. 450 m)

6. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 349 w m. Leszczanka i 

Liszno Kolonia dz. nr 110 (dł. 900 m)

  600    

60016
2022-2025 103 135,50 0,00 103 135,50

9 Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego przy Szkole 

Podstawowej  w Lisznie                                                             

( wykonanie  projektu w 2022 roku )

801      

80101
2022-2025 70 430,00 0,00 70 430,00

10. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych . (wykonanie koncepcji budowy i projektu na 

budowe   Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów w 2021-

2022 )

900    

90002 
2021-2025 42 312,00 0,00 42 312,00

9 124 058,11 -1 909 000,00 7 215 058,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7009



Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Klasyfikacja Plan (w zł) zmiana 
plan po 

zmianie 

Razem               

(w zł)

Wykonanie dokumentacji projektowej i utwardzanie drogi -

działka 292
60016-6050 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie sprzętu sołeckiego 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Szkolenie dla mieszkańców z zakresu pierwszej pomocy 

oraz zdrowego żywienia
92109-4300 800,00 800,00

Zakup namiotu 92109-4210 2 400,00 0,00 2 400,00

Energia elektryczna 92109-4260 800,00 800,00
Zakup ławeczek 92109-4210 5 113,92 0,00 5 113,92

Zakup materiałów na utwardzenie placu obok altany 92109-4210 0,00 0,00 0,00

Wymiana lamp solarnych na drodze gminnej na ledowe 90015-6050 20 000,00 0,00 20 000,00

remont wiaty przystankowej na Klin Krasne 60016-4270 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup ławki ze stolikiem na zewnątrz 92109-4210 1 400,00 1 400,00

Rozbudowa świetlicy 92109-6050 17 541,36 17 541,36

Bieżące utrzymanie świetlicy 92109-4210 1 000,00 1 000,00

Zakup witryny garmażeryjnej 92109-4210 2 500,00 2 500,00

Wyposażenie placu zabaw dla dzieci 92109-4210 13 000,00 13 000,00

Dofinansowanie szkoły-zakup huśtawki bocianie gniazdo 92109-4210 2 500,00 2 500,00

Malowanie świelicy 92109-4210 2 500,00 2 500,00

Malowanie ogrodzenia, konserwacje kosy 92109-4300 2 500,00 2 500,00

Paliwo do kosy i srodli czyszyości 92109-4210 727,70 727,70

Okapy+oświetlenie nad kuchenkami 92109-4210 0,00 0,00

zakup kosiarki spalonowei 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Remont drogi przed torami-wyrównanie 60016-4270 0,00 0,00
Wykonanie projektu drogi Koziniec-Liszno-Kolonia 60016-6050 10 000,00 10 000,00

Zakup tłucznia na utwardzenie drogi 60016-4270 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące na utrzymanie świetlicy 92109-4210 2 762,80 2 762,80

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                       

do Uchwały Nr   XXXIX/262/2022                                                                                                                      

Rady  Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                                                                   

z dnia 22 września  2022 roku  

25 727,70

2.

Zadania do wykonania w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem na sołectwa na rok 2022

19 941,36Kanie-Stacja

32 613,92Krasne1.

3. Wólka 

Kańska

22 762,804. 
Liszno-

Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7009



Zakup paliwa                                                 92109-4210 1 000,00 1 000,00

Konserwacja kosiarki 92109-4300 500,00 500,00

Zakup sprzętu do ćwiczeń na powietrzu 92109-4210 7 200,00 7 200,00

Zakup termosu 92109-4210 200,00 200,00
Zakup huśtawki na plac zabaw i krzeseł 92109-4210 3 600,00 3 600,00

zakup kosy spalinowej 92109-4210 2 946,18 2 946,18

Remont dróg gruntowych 60016-4270 10 000,00 10 000,00

wykonanie projektu do ścieżki rowerowej teren gminy 92109-6050 0,00 5 500,00 5 500,00

Zakupy do świetlicy:środki czystości    92109-4210 1 500,00 2 636,63 4 136,63

 Energia elektryczna 92109-4260 1 000,00 -500,00 500,00

Remonty kosiarek                                  92109-4300 1 100,00 -773,00 327,00
naprawa drzwi wejsciowych  do kotłownii 92109-4300 6 000,00 -4 775,00 1 225,00

zakup barierki drogowej 60016-4210 2 500,00 -384,00 2 116,00

zakup kosiarki do trawy 92109-4210 3 500,00 0,00 3 500,00

Zakupy części ,żyłki,paliwa do kosiarek ,kos 92109-4210 3 618,63 -1 704,63 1 914,00

Zakup materiałów budowlano-remontowych do 

wykorzystania przy świetlicy,placu zabaw,parku oraz 

budynku gospodarczego

92109-4270 14 925,99 14 925,99

Zakup sprzętu ogrodniczego 92109-4210 300,00 300,00

Zakup bujaka pojedyńczego do parku 92109-4210 1 200,00 1 200,00

Zakup paliwa           92109-4210 300,00 300,00

Konserwacja kosiarki 92109-4300 200,00 200,00

Zakup krzewów 92109-4210 150,00 150,00

Zakup regałów (garaż) 92109-4210 200,00 200,00

Zakup zbiornika do zbierania  deszczówki 92109-4210 800,00 800,00

Środki na energię elektryczną 92109-4260 500,00 500,00

Dofinansowanie zespołu ECHO-zakup elementów stroju 

ludowego
92109-4210 1 300,00 1 300,00

Zakup tablicy informacyjno-edukacyjnej 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Projekt przebudowy drogi gminnej biegnącej od drogi 

powiatowej 1719Lprzy posesjach nr 61-65
60016-6050 10 000,00 10 000,00

21 375,997.   

6. 29 218,63

5.  Józefin 15 446,18

Kanie

Gołąb

18 602,37Krzywowola8.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7009



Zakup materiałów budowlanych na wykończenie oraz 

elementów doposażenia budynku gospodarczego
92109-4210 8 000,00 8 000,00

Zakup energii elektrycznej 92109-4260 400,00 400,00

Zakup paliwa 92109-4210 202,37 202,37

 wykonanie projektu drogi gminnej ul.Łączną 60016-6050 5 000,00 5 000,00

wykonanie projektu drogi gminnej  ul.Boczna 60016-6050 3 000,00 3 000,00

Tablica informacyjna 92109-4210 5 000,00 5 000,00

Remonty cząstkowe dróg 60016-4270 5 000,00 5 000,00

Zakup przystanku autobusowego 60016-4210 5 000,00 5 000,00

Remont i naprawa urządzeń -remont ogrodzenia 92109-4300 4 000,00 4 000,00

Doposażenie boiska sportowego 92109-4210 4 000,00 4 000,00

Koncert Zespołu Pawłowianki (organizacja Dnia 

Matki,Dzień Niepodległości)
92109-4210 2 000,00 2 000,00

Doposażenie szkoły w sprzęt sportowy 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Zakup narzędzi dla pracowników interwencyjnych 90003-4210 1 000,00 1 000,00

Remont pompy k.Lewiatana 60016-4270 1 000,00 1 000,00

Doposażenie OSP Pawłow 75412-4210 7 768,94 7 768,94

zakup paliwa, żyłki i inne do kosy/ kosiarki 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Remont tablic informacyjnych 92109-4210 0,00 0,00

Remont dróg gruntowych 60016-4270 20 500,00 20 500,00

Zakup odśnieżarki 92109-4210 0,00 0,00

Zakup siatek i piłek do gry w piłkę nożną,paletek do gry w 

tenisa stołowego 
92109-4210 2 000,00 2 000,00

Zakup stroi dla zespołu Radość 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Zakup tablic informacyjnych z numerem posesji 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Zakup środków czystości,paliwo i olej do kosy,smar 92109-4210 896,24 896,24

zakup chłodziarki do ciast 92109-4210 2 000,00 2 000,00

 Naprawa sprzętu 92109-4300 896,24 896,24

Zakup elemementów siłowni zewnętrznej na placu przy 

świelicy
92109-6060 15 000,00 15 000,00

9. 46 768,94

29 792,48Liszno

18 602,37

Wólka 

Kańska- 

Kolonia  

22 858,44

Krzywowola

Pawłów

8.

10.

     11.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7009



rozbudowa wodociągu gminnego- budowa przyłacza do 

świeticy wraz z hydrauliką 
01043-6050 2 000,00 2 000,00

92109-4210 620,00 620,00

92109-4260 619,22 619,22

dopasażenie świeticy -zakup  klimatyzatora itp. 92109-4210 4 000,00 4 000,00

Remonty sprzętu 92109-4300 619,22 619,22

Doposażenie świetlicy:zakup paliwa,żyłki do kosy 

spalinowej ,środki czystości                                                                                                                                              
92109-4210 700,00 700,00

 Opłata za energię elektryczną 92109-4260 400,00 400,00

Wykonanie projektu drogi gminnej  do przystanku 

kolejowego
60016-6050 13 820,15 13 820,15

Projekt drogi gminnej 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Budowa mostku 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Doposażenie świetlicy:zakup paliwa,zakup tuj 92109-4210 3 463,73 3 463,73

Ławki składane do świetlicy 92109-4210 500,00 500,00

Remont drogi Toruń Kolonia 60016-4270 13 880,81 13 880,81

Środki czystości do świetlicy 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Zakup paliwa,oleje,żyłki do kosiarki 92109-4210 1 500,00 1 500,00

Doposażenie świetlicy 92109-4210 6 400,00 6 400,00

Energia elektryczna 92109-4260 268,32 268,32

Zakup kosy spalinowej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

Odwodnienie świetlicy i budowa opaski z kostki 92109-4300 3 000,00 3 000,00

Ogółem : 342 541,82

14 920,15

11 668,32

Bieżące utrzymanie świetlicy                                                          

Energia elektryczna 

Wólka 

Kańska- 

Kolonia  

16 880,81

Leszczanka 13 963,73

22 858,44

  15.
Zalesie 

Krasieńskie 

12. 
Zalesie 

Kańskie

14. Toruń

13.

     11.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T14:08:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




